
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

8.
На основу члана 41. став 4. и члана 43. став 1. тачка 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и

управљању ванредним ситуацијама  („Сл.  гласник  РС“,  бр.  87/18)  и  члана 17.  Уредбе о  саставу,  начину и
организацији рада штабова за ванредне ситуације, Општински штаб за ванредне ситуације на 28. ванредној
седници, одржаној 03.08.2021. године, доноси

Н АР Е Д Б У

1. Ставља се ван снаге Наредба Општинског штаба број 87-6.2/2020-06 од 22.12.2020. године која се
односи на накнаду трошкова сахране грађана општине Ћићевац, који су преминули од последица инфекције
вирусом Ковид -19.

2. Ова наредба ступа на снагу одмах и биће објављена у “Сл. листу општине Ћићевац“
3.  Наредбу  доставити:  Одсеку  за  буџет,  финансије,  локалну  пореску  администрацију,  привреду  и

локални економски развој, Општинском већу општине Ћићевац и архиви.

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број 87-14.5/21-01од 03.08.2021. године

                                                                                                                                                 Командант Штаба
                             Председник општине 

                                                                                                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р.

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

59.
На основу члана 20. став 1. тачка 19. и члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр.

129/07,  83/14- др.закон, 101/2016-  др.  закон и 47/2018),  тачкe 12.  Упутства  о јединственој  методологији за
процену штете од елементарних непогода ("Службени лист СФРЈ", бр. 27/87), члана 15. став  8. и члана 64.
Статута општине Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац" бр, 3/19),  Општинско веће општине Ћићевац, на 47.
седници одржаној дана 19.7.2021. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ

ОД ЕЛЕМЕНТАРНЕ НЕПОГОДЕ (ПОПЛАВЕ)

I  - ОБРАЗУЈЕ СЕ се Општинска Комисија за процену штете од  елементарне непогоде (поплаве), у
следећем саставу:

За председника:
1. Маријана Јовановић;

     За чланове:
2. Драган Миленковић;
3. Јелица Митровић;
4. Александар Стојановић.
II –  Задатак Комисије је да изврши процену штете од елементарне непогоде (поплаве) на територији

општине  Ћићевац  а  према  поднетим пријавама  грађана  на  обрасцу Пријава  штете  настале  услед  обилних
падавина.

III - Решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац".

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 06-64/21-02 од 19.07.2021. године

                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
 Др Мирјана Кркић, с.р.

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   17   Ћићевац,   3.8.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       17                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             3  .  8  .2021  .  godine  

С А Д Р Ж А Ј

                                                                                                                                                                   Страна

АКТИ
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

8.  Наредба о стављању ван снаге Наредбе Општинског штаба за ванредне ситуације 
                   број 87-6.2/2020-06 од 22.12.2020. године.................................................................................... 1

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

59. Решење о образовању Општинске комисије за процену штете од елементарне непогоде
                    (поплаве)......................................................................................................................................... 1

       
 _______________________________________________________________________________________________

                                                                     

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

_______________________________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260


